Администрация муниципального образования

                            Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013                                                                                                   № 104-п
О внесении изменения в постановление администрации
Гостицкого сельского поселения от  06.05.2013 г. №31-п
«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Основные направления  развития культуры, физической

культуры, спорта и молодежной политики на территории

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

на 2013-2015 годы»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством постановления  администрации Гостицкого сельского поселения от 06.05.2013 г. № 31-п « Об  утверждении муниципальной целевой программы « Основные направления развития культуры, физической культуры , спорта и молодежной политики на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2013-2015 годы» администрация муниципального образования Гостицкое   сельское  поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области  постановляет:

1. Внести в постановление  администрации от 06.05.2013 г. № 31-п « Об утверждении муниципальной целевой программы « Основные направления развития культуры, физической культуры , спорта и молодежной политики на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2013-2015 годы» следующие изменения:

- в постановлении, приложениях  к постановлению  и по тексту вместо слов  « муниципальная целевая программа» читать « целевая программа».
          2. Опубликовать данное постановление в приложении к газете « Знамя труда» и на сайте поселения .
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Исполняющий  обязанности

главы администрации                                                        В.Н. Камышев.